МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 31 ИМЕНИ БЕССМЕРТНОГО ПОЛКА СТАНИЦЫ

СТАРОМЫШАСТОВСКОЙ»

П Р И К А З

15 ноября 2022                                                                               № 561-О

ст. Старомышастовская

О внесении изменений в приказ от 15.09.2022 №450 «Об утверждении

графика проведения оценочных процедур в МАОУ МО Динской район

СОШ № 31 на 2022-2023 учебный год»

В соответствии со статьями 8, 28, 97 Федерального закона от 29.12.2012 года

№273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Рособрнадзора от

28.03.2022 года №467 «О внесении изменений в приказ Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 16.08.2021 №1139 «О проведении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2022 году»», совместным письмом от

06.08.2021 года Минпросвещения №СК-228/03 и Рособрнадзора № 01.169/08-01,

письмом министерства образования и молодежной политики Краснодарского

края от 18.08.2022 года №47-01-13-14200/22 «О едином графике проведения

оценочных процедур в 2021-2022 учебном году», графике проведения оценочных

процедур в школе в 2022-2023 учебном году, приказываю:

1. Внести следующие изменения в график оценочных процедур в МАОУ МО

Динской район СОШ № 31 на 2022-2023 учебный год:

(Приложение №1).

2. Заместителю директора по УВР Желязко О.В.

2.1. Довести график проведения образовательных процедур до сведения всех

участников образовательного процесса до 16.11.2022 года.

2.2. Разместить график оценочных процедур с внесенными изменениями на

сайте образовательной организации на главной странице подраздела

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде

электронного документа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ                                                                     А.И. Черкашин

МО Динской СОШ № 31 район

С приказом ознакомлена:                                                       О.В. Желязко

		2022-11-21T12:20:57+0300
	МАОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ № 31
	Я являюсь автором этого документа